GI OSO — GI ^

erea ra

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO:

Ementa: CONGRATULAÇÕES E CUMPRIMENTOS a Atleta Tamara Paloma Santos

de Souza do Time de Basquete Feminino de Pindamonhangaba, que se sagrou Campeão de

forma invicta no 83° Jogos Abertos do Interior — Horácio Barioni, na categoria sub-20 da

segunda divisão.

MOÇÃO N° 190/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: CONGRATULAÇÕES E CUMPRIMENTOS A ATLETA
TAMARA PALOMA SANTOS DE SOUZA DO TIME DE BASQUETE
FEMININO DE PINDAMONHANGABA, QUE SE SAGROU CAMPEÃO
DE FORMA INVICTA NO 83° JOGOS ABERTOS DO INTERIOR -
HORACIO BARIONI, NA CATEGORIA SUB -20 DA SEGUNDA
DIVISÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 4472/2019
Data: 02/12/2019 - Horário: 14:16

11111111111111 11

APROVADA
DEZ. 2019

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações e Cumprimentos

a Atleta Tamara Paloma Santos de Souza do Time de Basquete Feminino de

Pindamonhangaba, que se sagrou Campeão de forma invicta no 83° Jogos Abertos do

Interior — Horácio Barioni, na categoria sub-20 da segunda divisão.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de dezembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1